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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  24147
  10618
  10577

Praha 15 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Společně pro Prahu 15
 1.     Michal Fischer                               56        1.          2282
 2.     Lucie Kubesa                                 43        2.          2286
 3.     Pavel Klega                                  56        3.          2191
 4.     Pavel Pešek                                  51        4.          2221
 5.     Michal Frauenterka                           55        5.          2225
 6.     Petr Neumann                                 65        6.          2185
 7.     Jan Beran                                    54        7.          2226

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15
 1.     Pavel Frydrych                               45        1.           727
 2.     Miroslav Dolanský                            45        2.           718

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Šikýřová                               55        1.           860
 2.     Ivan Tomeš                                   57        3.           773

Volební strana č. 5 - Piráti a občané Prahy 15
 1.     Radka Daníčková                              51        1.          1043
 2.     Pavel Petrášek                               40        3.          1001
 3.     Michal Petlach                               38        2.           971

Volební strana č. 6 - Patnáctka náš domov – KDU-ČSL, Strana zelených, Naše Obec a 
nezávislí kandidáti

 1.     Marcel Pencák                                47        1.          3692
 2.     Lukáš Pertl                                  42        2.          3689
 3.     Jana Brádková                                40        3.          3672
 4.     Radek Běla                                   45        4.          3633
 5.     Milan Ducko                                  49        5.          3600
 6.     Martin Šimák                                 29        6.          3669
 7.     Zdeněk Edlman                                58        7.          3617
 8.     Lucie Jechová                                46        8.          3589
 9.     Miroslav Hynšt                               43        9.          3587
10.     Josef Prajzler                               58       10.          3584
11.     Klára Krybusová                              31       11.          3612
12.     Jan Veleba                                   32       12.          3594

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Milan Wenzl                                  63        1.          1715
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 2.     David Hájek                                  32        2.          1623
 3.     Jitka Kolářová                               53        3.          1678
 4.     Václav Bílek                                 54        4.          1632
 5.     Miroslav Nauč                                43        5.          1603

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Společně pro Prahu 15
 1.     Petr Bernat                                  50        8.          2164
 2.     Jan Rett                                     58        9.          2170
 3.     Petr Musil                                   45       10.          2205
 4.     Josef Miškovský                              43       11.          2239
 5.     Václav Duda                                  48       12.          2167
 6.     Miloslav Rýdl                                73       13.          2141
 7.     Karolína Polverini                           55       14.          2144
 8.     Markéta Musilová                             44       15.          2175
 9.     Marek Jakubík                                37       16.          2160
10.     Margita Mejdrová                             42       17.          2159
11.     Zuzana Prinzová                              71       18.          2150
12.     Ibrahim Issa                                 75       19.          2140
13.     Martin Rezek                                 38       20.          2146
14.     Vít Papírník                                 42       21.          2135
15.     Pavel Petrovič                               81       22.          2116
16.     Martin Klápště                               37       23.          2131
17.     Václav Šašek                                 73       24.          2102
18.     Ondřej Pecháč                                49       25.          2112
19.     Adéla Nováková                               67       26.          2101
20.     David Březina                                37       27.          2119
21.     Václav Pavliš                                36       28.          2090
22.     Vilém Řečník                                 47       29.          2072
23.     Michal Hájek                                 35       30.          2064
24.     Stanislav Vyšín                              67       31.          1974

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15
 1.     Vladimír Novák                               39        3.           713
 2.     Luděk Krejčí                                 48        4.           695
 3.     Andrea Michalík Osmančíková                  44        5.           707
 4.     Zdeněk Kašpárek                              71        6.           703
 5.     David Saska                                  54        7.           689
 6.     Ivan Holešínský                              57        8.           693
 7.     Květuše Bartošová                            58        9.           708
 8.     Šárka Oharková                               40       10.           712
 9.     Tomáš Červenka                               48       11.           685
10.     Michael Sebastian Frydrych                   20       12.           678
11.     Jan Rachel                                   40       13.           679
12.     Martin Ponikelský                            48       14.           682
13.     Miroslav Krumpl                              70       15.           681
14.     Jan Hořejší                                  39       16.           675
15.     Veronika Frydrychová                         41       17.           677
16.     Jindřich Novák                               70       18.           671
17.     Lucie Šímová                                 44       19.           677
18.     Dana Frydrychová                             64       20.           667
19.     Jitka Kučerová                               76       21.           667
20.     Veronika Minarčíková                         39       22.           668
21.     Jana Malečková                               41       23.           669
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22.     Jan Kubín                                    58       24.           664
23.     Ivana Broučková                              57       25.           657
24.     Václav Beck                                  22       26.           658
25.     Jitka Kvočková                               55       27.           664
26.     Margita Vyskočilová                          70       28.           606
27.     Daniel Kubáň                                 41       29.           653
28.     Miroslav Křtěn                               58       30.           583
29.     Jana Lejnarová                               60       31.           622

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Faltus                                  44        2.           719
 2.     Andrea Hogenová                              55        4.           686
 3.     Vladimír Limburský                           31        8.           675
 4.     Jiří Antoš                                   53        7.           661
 5.     Radek Jandovský                              46        5.           655
 6.     Ilja Kocian                                  48        6.           650
 7.     Jiří Polomis                                 43       11.           644
 8.     Václav Šimek                                 62        9.           641
 9.     Sylvie Vraná                                 22       10.           578
10.     Vít Korbel                                   49       12.           558
11.     Jaroslav Anýž                                55       13.           535
12.     Svatava Faltusová                            69       14.           518
13.     Eva Puchnarová                               56       15.           528
14.     Ludvík Vojta                                 70       16.           517
15.     Ladislav Antoš                               25       17.           545
16.     Kristýna Pavlátová                           22       18.           528
17.     Alena Šimková                                54       19.           522
18.     Dana Švábová                                 66       20.           518
19.     Michal Nešleha                               59       21.           518
20.     Lucie Veselá                                 42       22.           547
21.     Vladimír Sklenář                             59       23.           532
22.     Eva Faltusová                                40       24.           529
23.     Adam Guth                                    18       25.           525
24.     Martin Veselý                                42       26.           501
25.     Jana Nešlehová                               58       27.           503
26.     Martina Lacosta Luciano                      45       28.           515
27.     Václav Štědronský                            81       29.           515
28.     Jana Tomešová                                28       30.           540
29.     Kristina Navrátilová                         50       31.           485

Volební strana č. 5 - Piráti a občané Prahy 15
 1.     Michal Gust                                  47        4.           956
 2.     Pavla Matoulková                             34        5.           940
 3.     Yvona Kadeřábková                            58        6.           928
 4.     Marta Patáková                               41        7.           940
 5.     Jiří Bauer                                   26        8.           917
 6.     Adéla Šplíchalová                            28        9.           922
 7.     Sabina Bergmanová                            48       10.           907
 8.     Viktor Kašák                                 21       11.           893
 9.     Jan Prančl                                   36       12.           920
10.     Kristýna Smetanová                           26       13.           903
11.     Alexandra Ošťádalová                         42       14.           902
12.     Martin Bauer                                 27       15.           902
13.     Jana Bortlová                                43       16.           882
14.     Alena Kašpárková                             20       17.           881
15.     Petra Žílová                                 46       18.           885
16.     Tomáš Daníček                                56       19.           885

547387 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Jana Podhorská                               39       20.           896
18.     Pavel Ouběch                                 67       21.           868
19.     Lenka Petrášková                             36       22.           890
20.     Adam Duraj                                   29       23.           878
21.     Sylvie Laušmanová                            53       24.           890
22.     Miloš Soukup                                 56       25.           861
23.     David Zavadil                                48       26.           857
24.     Jaroslava Ducková                            76       27.           846
25.     Svatopluk Adámek                             37       28.           858
26.     Jan Drvota                                   33       29.           860
27.     Lukáš Hermanovský                            42       30.           852
28.     Lucie Hajduová                               21       31.           779

Volební strana č. 6 - Patnáctka náš domov – KDU-ČSL, Strana zelených, Naše Obec a 
nezávislí kandidáti

 1.     Petr Šumbera                                 47       13.          3563
 2.     Petra Petrů                                  48       14.          3600
 3.     Markéta Schaeferová                          33       15.          3577
 4.     Jana Vařeková                                46       16.          3549
 5.     Jana Vachulová                               63       17.          3576
 6.     Antonín Randa                                50       18.          3562
 7.     Bohuslav Hamáček                             72       19.          3510
 8.     Filip Vachule                                36       20.          3540
 9.     Miroslav Buchel                              49       21.          3511
10.     Jeroným Havel                                83       22.          3490
11.     Martin Schaefer                              34       23.          3532
12.     Lucie Minářová                               41       24.          3501
13.     Ondřej Vohnický                              37       25.          3491
14.     Petr Bauer                                   57       26.          3477
15.     Pavlína Pobudová                             45       27.          3492
16.     Petr Vysoký                                  44       28.          3449
17.     Michal Šebesta                               39       29.          3444
18.     Michaela Vyšatová                            56       30.          3389
19.     Jana Mátlová                                 73       31.          3293

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Filip Meluzín                                41        6.          1592
 2.     Lenka Klasnová                               57        7.          1624
 3.     Vladimír Kňazovický                          31        8.          1600
 4.     Kateřina Táflová                             32        9.          1591
 5.     Olga Kubečková                               74       10.          1576
 6.     Martin Froněk                                35       11.          1577
 7.     Tomáš Vorel                                  31       12.          1598
 8.     Martina Aišmanová                            44       13.          1590
 9.     Milan Válka                                  35       14.          1588
10.     Petr Hladík                                  26       15.          1581
11.     Miroslav Zahrádka                            64       16.          1592
12.     Daniel Kubečka                               47       17.          1571
13.     Marcela Podaná                               33       18.          1564
14.     Andrea Hájková                               52       19.          1571
15.     Eva Ingrid Antl Burianová                    44       20.          1556
16.     Dominika Kočí                                28       21.          1566
17.     Martin Hájek                                 34       22.          1548
18.     Alena Petrová                                76       23.          1543
19.     Simona Bílková                               55       24.          1554
20.     Ivana Táflová                                54       25.          1542
21.     Pavel Černý                                  44       26.          1545
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22.     Tomáš Řezníček                               34       27.          1532
23.     Marcela Šímová                               84       28.          1518
24.     Ĺudmila Kolumpková                           76       29.          1515
25.     Ilona Hulínová - Mihalcová                   60       30.          1516
26.     Vladimír Appl                                50       31.          1489

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2284, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Prokšanová                                 221
              2.    Jiří Pěnčík                                      213
              3.    František Lojda                                  196
              4.    Stanislava Grössl Patrasová                      194
              5.    Jiřina Pěnčík Havelková                          191
              6.    Jiří Dlouhý                                      184
              7.    Jana Kučerová                                    197
              8.    Jaroslava Dlouhá                                 184
              9.    Zbyněk Patras                                    176
             10.    Božena Kulfánková                                181
             11.    Karel Vondráček                                  176
             12.    Marcela Vondráčková                              171

Volební strana č. 2 - Společně pro Prahu 15
Počet hlasů pro stranu:  66792, hranice:     2369,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Fischer                                  2282
              2.    Lucie Kubesa                                    2286
              3.    Pavel Klega                                     2191
              4.    Pavel Pešek                                     2221
              5.    Michal Frauenterka                              2225
              6.    Petr Neumann                                    2185
              7.    Jan Beran                                       2226
              8.    Petr Bernat                                     2164
              9.    Jan Rett                                        2170
             10.    Petr Musil                                      2205
             11.    Josef Miškovský                                 2239
             12.    Václav Duda                                     2167
             13.    Miloslav Rýdl                                   2141
             14.    Karolína Polverini                              2144
             15.    Markéta Musilová                                2175
             16.    Marek Jakubík                                   2160
             17.    Margita Mejdrová                                2159
             18.    Zuzana Prinzová                                 2150
             19.    Ibrahim Issa                                    2140
             20.    Martin Rezek                                    2146
             21.    Vít Papírník                                    2135
             22.    Pavel Petrovič                                  2116
             23.    Martin Klápště                                  2131
             24.    Václav Šašek                                    2102
             25.    Ondřej Pecháč                                   2112
             26.    Adéla Nováková                                  2101
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             27.    David Březina                                   2119
             28.    Václav Pavliš                                   2090
             29.    Vilém Řečník                                    2072
             30.    Michal Hájek                                    2064
             31.    Stanislav Vyšín                                 1974

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15
Počet hlasů pro stranu:  20948, hranice:      742,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Frydrych                                   727
              2.    Miroslav Dolanský                                718
              3.    Vladimír Novák                                   713
              4.    Luděk Krejčí                                     695
              5.    Andrea Michalík Osmančíková                      707
              6.    Zdeněk Kašpárek                                  703
              7.    David Saska                                      689
              8.    Ivan Holešínský                                  693
              9.    Květuše Bartošová                                708
             10.    Šárka Oharková                                   712
             11.    Tomáš Červenka                                   685
             12.    Michael Sebastian Frydrych                       678
             13.    Jan Rachel                                       679
             14.    Martin Ponikelský                                682
             15.    Miroslav Krumpl                                  681
             16.    Jan Hořejší                                      675
             17.    Veronika Frydrychová                             677
             18.    Jindřich Novák                                   671
             19.    Lucie Šímová                                     677
             20.    Dana Frydrychová                                 667
             21.    Jitka Kučerová                                   667
             22.    Veronika Minarčíková                             668
             23.    Jana Malečková                                   669
             24.    Jan Kubín                                        664
             25.    Ivana Broučková                                  657
             26.    Václav Beck                                      658
             27.    Jitka Kvočková                                   664
             28.    Margita Vyskočilová                              606
             29.    Daniel Kubáň                                     653
             30.    Miroslav Křtěn                                   583
             31.    Jana Lejnarová                                   622

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  18021, hranice:      639,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Šikýřová                                   860
              2.    Petr Faltus                                      719
              3.    Ivan Tomeš                                       773
              4.    Andrea Hogenová                                  686
              5.    Radek Jandovský                                  655
              6.    Ilja Kocian                                      650
              7.    Jiří Antoš                                       661
              8.    Vladimír Limburský                               675
              9.    Václav Šimek                                     641
             10.    Sylvie Vraná                                     578
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             11.    Jiří Polomis                                     644
             12.    Vít Korbel                                       558
             13.    Jaroslav Anýž                                    535
             14.    Svatava Faltusová                                518
             15.    Eva Puchnarová                                   528
             16.    Ludvík Vojta                                     517
             17.    Ladislav Antoš                                   545
             18.    Kristýna Pavlátová                               528
             19.    Alena Šimková                                    522
             20.    Dana Švábová                                     518
             21.    Michal Nešleha                                   518
             22.    Lucie Veselá                                     547
             23.    Vladimír Sklenář                                 532
             24.    Eva Faltusová                                    529
             25.    Adam Guth                                        525
             26.    Martin Veselý                                    501
             27.    Jana Nešlehová                                   503
             28.    Martina Lacosta Luciano                          515
             29.    Václav Štědronský                                515
             30.    Jana Tomešová                                    540
             31.    Kristina Navrátilová                             485

Volební strana č. 5 - Piráti a občané Prahy 15
Počet hlasů pro stranu:  27913, hranice:      990,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Daníčková                                 1043
              2.    Michal Petlach                                   971
              3.    Pavel Petrášek                                  1001
              4.    Michal Gust                                      956
              5.    Pavla Matoulková                                 940
              6.    Yvona Kadeřábková                                928
              7.    Marta Patáková                                   940
              8.    Jiří Bauer                                       917
              9.    Adéla Šplíchalová                                922
             10.    Sabina Bergmanová                                907
             11.    Viktor Kašák                                     893
             12.    Jan Prančl                                       920
             13.    Kristýna Smetanová                               903
             14.    Alexandra Ošťádalová                             902
             15.    Martin Bauer                                     902
             16.    Jana Bortlová                                    882
             17.    Alena Kašpárková                                 881
             18.    Petra Žílová                                     885
             19.    Tomáš Daníček                                    885
             20.    Jana Podhorská                                   896
             21.    Pavel Ouběch                                     868
             22.    Lenka Petrášková                                 890
             23.    Adam Duraj                                       878
             24.    Sylvie Laušmanová                                890
             25.    Miloš Soukup                                     861
             26.    David Zavadil                                    857
             27.    Jaroslava Ducková                                846
             28.    Svatopluk Adámek                                 858
             29.    Jan Drvota                                       860
             30.    Lukáš Hermanovský                                852
             31.    Lucie Hajduová                                   779
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Volební strana č. 6 - Patnáctka náš domov – KDU-ČSL, Strana zelených, Naše Obec a 
nezávislí kandidáti

Počet hlasů pro stranu: 110084, hranice:     3906,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Pencák                                   3692
              2.    Lukáš Pertl                                     3689
              3.    Jana Brádková                                   3672
              4.    Radek Běla                                      3633
              5.    Milan Ducko                                     3600
              6.    Martin Šimák                                    3669
              7.    Zdeněk Edlman                                   3617
              8.    Lucie Jechová                                   3589
              9.    Miroslav Hynšt                                  3587
             10.    Josef Prajzler                                  3584
             11.    Klára Krybusová                                 3612
             12.    Jan Veleba                                      3594
             13.    Petr Šumbera                                    3563
             14.    Petra Petrů                                     3600
             15.    Markéta Schaeferová                             3577
             16.    Jana Vařeková                                   3549
             17.    Jana Vachulová                                  3576
             18.    Antonín Randa                                   3562
             19.    Bohuslav Hamáček                                3510
             20.    Filip Vachule                                   3540
             21.    Miroslav Buchel                                 3511
             22.    Jeroným Havel                                   3490
             23.    Martin Schaefer                                 3532
             24.    Lucie Minářová                                  3501
             25.    Ondřej Vohnický                                 3491
             26.    Petr Bauer                                      3477
             27.    Pavlína Pobudová                                3492
             28.    Petr Vysoký                                     3449
             29.    Michal Šebesta                                  3444
             30.    Michaela Vyšatová                               3389
             31.    Jana Mátlová                                    3293

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  48890, hranice:     1734,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Wenzl                                     1715
              2.    David Hájek                                     1623
              3.    Jitka Kolářová                                  1678
              4.    Václav Bílek                                    1632
              5.    Miroslav Nauč                                   1603
              6.    Filip Meluzín                                   1592
              7.    Lenka Klasnová                                  1624
              8.    Vladimír Kňazovický                             1600
              9.    Kateřina Táflová                                1591
             10.    Olga Kubečková                                  1576
             11.    Martin Froněk                                   1577
             12.    Tomáš Vorel                                     1598
             13.    Martina Aišmanová                               1590
             14.    Milan Válka                                     1588
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             15.    Petr Hladík                                     1581
             16.    Miroslav Zahrádka                               1592
             17.    Daniel Kubečka                                  1571
             18.    Marcela Podaná                                  1564
             19.    Andrea Hájková                                  1571
             20.    Eva Ingrid Antl Burianová                       1556
             21.    Dominika Kočí                                   1566
             22.    Martin Hájek                                    1548
             23.    Alena Petrová                                   1543
             24.    Simona Bílková                                  1554
             25.    Ivana Táflová                                   1542
             26.    Pavel Černý                                     1545
             27.    Tomáš Řezníček                                  1532
             28.    Marcela Šímová                                  1518
             29.    Ĺudmila Kolumpková                              1515
             30.    Ilona Hulínová - Mihalcová                      1516
             31.    Vladimír Appl                                   1489

........................................01:44 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 15 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  294932               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2284   12     114167,22            2,00
č. 2 - Společně pro Prahu 15             66792   31     294932,00           22,64
č. 3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15      20948   31     294932,00            7,10
č. 4 - NEZÁVISLÍ                         18021   31     294932,00            6,11
č. 5 - Piráti a občané Prahy 15          27913   31     294932,00            9,46
č. 6 - Patnáctka náš domov              110084   31     294932,00           37,32
č. 7 - ANO 2011                          48890   31     294932,00           16,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Prahu 15
      SPD a nezávislí pro Prahu 15
      NEZÁVISLÍ
      Piráti a občané Prahy 15
      Patnáctka náš domov
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          110084,00     6 - Patnáctka náš domov           
   2.           66792,00     2 - Společně pro Prahu 15         
   3.           55042,00     6 - Patnáctka náš domov           
   4.           48890,00     7 - ANO 2011                      
   5.           36694,66     6 - Patnáctka náš domov           
   6.           33396,00     2 - Společně pro Prahu 15         
   7.           27913,00     5 - Piráti a občané Prahy 15      
   8.           27521,00     6 - Patnáctka náš domov           
   9.           24445,00     7 - ANO 2011                      
  10.           22264,00     2 - Společně pro Prahu 15         
  11.           22016,80     6 - Patnáctka náš domov           
  12.           20948,00     3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15  
  13.           18347,33     6 - Patnáctka náš domov           
  14.           18021,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
  15.           16698,00     2 - Společně pro Prahu 15         
  16.           16296,66     7 - ANO 2011                      
  17.           15726,28     6 - Patnáctka náš domov           
  18.           13956,50     5 - Piráti a občané Prahy 15      
  19.           13760,50     6 - Patnáctka náš domov           
  20.           13358,40     2 - Společně pro Prahu 15         
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  21.           12231,55     6 - Patnáctka náš domov           
  22.           12222,50     7 - ANO 2011                      
  23.           11132,00     2 - Společně pro Prahu 15         
  24.           11008,40     6 - Patnáctka náš domov           
  25.           10474,00     3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15  
  26.           10007,63     6 - Patnáctka náš domov           
  27.            9778,00     7 - ANO 2011                      
  28.            9541,71     2 - Společně pro Prahu 15         
  29.            9304,33     5 - Piráti a občané Prahy 15      
  30.            9173,66     6 - Patnáctka náš domov           
  31.            9010,50     4 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 2 - Společně pro Prahu 15              7
 3 - SPD a nezávislí pro Prahu 15       2
 4 - NEZÁVISLÍ                          2
 5 - Piráti a občané Prahy 15           3
 6 - Patnáctka náš domov               12
 7 - ANO 2011                           5

........................................01:44 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547387 - str. č. 11


